Ladétajs LC 40, 10,8-12 V, ES modelis (627064000)

Pasatijuma nr. 627064000
EAN 4007430201423

Sim attélam ir ilustrativa nozime

e Li-Power akumulatoru 10,8-12 V uzladei
e Uzlades laiks 2,0 Ah: 53 min; uzlades laiks 4,0 Ah: 105 min
e 3 gadu garantija visiem Metabo akumulatoriem un ladétajiem neatkarigi no uzlades ciklu skaita
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meiabo

Parametri

Akumulatora spriegums
Tikla spriegums

Tikla frekvence

Maks. uzlades strava

Svars

10.8-12V
220-240V
50-60 Hz
23A
355¢g
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